AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 106/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 045/2014
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a realização dos serviços técnicos de elaboração e levantamento aerofotogramétrico com implantação de pontos de controle no solo, no Município de Iguatemi - MS, conforme especificações detalhadas no Termo de Referencia Anexo II e Proposta de Preços Anexo I deste Edital.

Vencedor(es): POLO MS ENGENHARIA E GEOTECNOLOGIAS LTDA - EPP,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 48.997,59 (quarenta e oito mil e novecentos e noventa e sete reais e cinquenta e nove centavos);

Iguatemi/MS, 7 de agosto de 2014.

Mauricelio Barros
[bookmark: _GoBack]Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 7 de agosto de 2014.

José Roberto Felippe Arcoverde
Prefeito Municipal